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Cisco Confidential 

Klubbens tillitsvalgte 

Styret  

På årsmøtet 14. mars 2024 ble følgende styre etablert: 

 

Leder: William Juul – valgt for to år 
Nestleder: Trine Kroepelien – ikke på valg 
Kasserer: Morten Minde – ikke på valg 

 

Styremedlemmer:  

Hedda Øritsland – ikke på valg 

Ann Mari Østtorp – valgt for to år 

Mathias Olav Hamar – valgt for to år 
 

Varamedlemmer: 

Marianne Kreutz – ikke på valg 

Syver Saksvik – valgt for to år 
 
Det har vært avholdt 8 ordinære styremøter i løpet av 2024.  

Kontrollutvalg 

Kontrollutvalget har bestått av Gunnar Berg, Ida Sjursen og Hege Sheriff.  

Revisor 

Revisor har vært Ingeborg Rasmussen. 

Valgkomiteen  

Valgkomiteen har bestått av Anna M Sletsjøe, Bjørn Are Øritsland og May-Britt Siljan.  

 

Daglig leder  

Vi startet 2024 uten daglig leder og jobben ble fordelt mellom aktivitetskoordinator, Bjørn 

Edstrøm, og styret slik vi beskrev i årsberetningen for 2023. Og det var svært gledelig da vi fant 

en løsning blant våre egne medlemmer. 

 

1. august begynte Gunnar Mjaugedal som ny daglig leder. 

 

Gunnar har bred og variert arbeidserfaring fra idretten samt som tidligere toppidrettsutøver i 

landeveissykling. Erfaringer som er nyttige som daglig leder i vår klubb. Målet er å utvikle SKK 

som en allsidig padleklubb for alle. Vi ønsker å bli flinkere til å dra med oss flere foreldre og 

frivillige, og legge bedre til rette for satsing på topp og bredde. 

 

Gunnar sitter i rullestol etter en ulykke på sykkel sommeren 2022. Det gjør at vi må ta grep for å 

legge til rette for universell utforming av klubbhuset, noe som mangler helt idag. Vi er i disse 

dager i gang med å få installert trappeheis for adkomst til 2. etasje på klubbhuset. 
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Komitéer / Komitéansvarlige  

Rekruttering: Daglig leder og aktivitetskoordinator. 

Aktivitetskoordinaor/kurs: Bjørn Smedsrud Edstrøm. 
Sportslig utvalg: Eget kapittel senere i rapporten 

Turgruppe: Eget kapittel senere i rapporten 

Anleggs- og vedlikeholdsansvarlig: Andrew Sheriff har hatt rollen i en åremålsstilling siden 

høsten 2020 og dette fungerer svært bra. 
Hjemmeside: Daglig leder. 
Dugnader: Daglig leder, aktivitetskoordinator og anleggs- og vedlikeholdsansvarlig 
Foreldregruppe: Trine Kroepelien 
 

Ekstern representasjon og roller i eksterne organ 

Ansvarlig maratonlandslaget: Arne B Sletsjøe 

Juniorlandslag flattvann: Ellen Nesbø 

NPF ledermøte flattvann: Arne B Sletsjøe og daglig leder 

Leder i kontrollutvalget i Bærum Idrettsråd: Ingeborg Rasmussen 

 

Organisasjonsplan 
Organiseringen av vårt arbeid er i henhold til beskrivelsen i kapittelet Klubbens tillitsvalgte. 

Historikk 
Klubben ble stiftet 28. februar 1936 og har nettopp blitt 89 år. 

 

Eget kapittel om jubileumsbok senere i rapporten. 

Medlemmer  
Ved inngangen til 2024 hadde vi 495 medlemmer. Vi mistet noen medlemmer i forbindelse med 

inndriving av kontingent, men medlemstallet økte til over 500 i løpet av sommeren. Ut over 

høsten falt noen fra igjen og vi avsluttet året med 489 medlemmer. 

 

Økonomi 
Året som gikk, gav klubben et negativt resultat på kr 221 193 kr 

Kurs- og medlemsinntekter var noe lavere enn budsjettert, men i hovedsak skyldes det negative 

resultatet større vedlikehold og utbedring av taket. Kostnaden var ikke budsjettert da det var en 

lekkasje i taket som måtte utbedres på kort varsel. Uten denne større utgiften hadde årsresultatet 

vært positivt. 

 

Klubben har over mange år bygget en buffer for større vedlikehold av klubbhuset, og vi tar ikke 

lett på kostnadsoverskridelser. Med et aldrende klubbhus og stadig økende kostnader i 

samfunnet rundt oss, er det viktig å planlegge godt frem i tid og utføre større arbeider på huset i 

tråd med langsiktig vedlikeholdsplan. 
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Vi hadde noe lavere utgifter enn budsjettert på idrettsaktiviteter, men dette ønsker vi at skal snu 

ettersom barn og unge er det viktigste vi driver med. Utover dette var klubbens inntekter og 

kostnader i stor grad som forventet. 

 

Kontantbeholdning 31. desember 2024 var 2 678 812 kr. Dette er en liten sum tatt i betraktning 

byggets alder, dets oppgraderingsbehov og at dagens aktivitetsnivå koster rundt to millioner 

årlig. 

Revisjon:  

Zpecter Økonomi AS, har ført regnskapet for 2024. 

 

Ingeborg Rasmussen har revidert regnskapet.  

Koksa 
I 1992 ble det opprettet et 

naturreservat i Koksa og det ble 

nedfelt et ferdselsforbud i den del 

av reservatet som er i vannet. Vi 

antar at hele denne prosessen 

foregikk uten at noen fra Strand 

Kajakklubb var involvert eller 

forsto behovet for å involvere seg. 

Artikler fra diverse aviser på 

slutten av 1980-tallet og tidlig 

1990-tallet viser at det stadig ble 

arrangert diverse konkurranser i 

Koksa. 

 

I 2004 søkte Strand Kajakklubb 

om å få markert en padlebane i Koksa. Etter en høringsrunde i 2005 ble dette innvilget av Natur- 

og idrettsforvaltningen i Bærum kommune. Samtidig står det i denne tillatelsen at vi ikke kan 

arrangere konkurranser i Koksa i en periode på vår og høst. Den markerte banen går tvers 

igjennom reservatet og man må padle utenfor banen på sørøstlig side for å gå klar av reservatet. 

 

 

Våren 2024 gjorde Statsforvalteren en gjennomgang av Koksa og det ble klart at riktig 

tilsynsmyndighet for naturreservatet aldri ble involvert da tillatelsen ble gitt i 2005. 

Statsforvalteren og Strand Kajakklubb har blitt enige om en midlertidig avtale hvor vi endrer 

bredden på banen fra 85 til 60 meter. I mellomtiden forsøker Statsforvalteren å endre 

utformingen av reservatet slik at banen blir liggende utenfor. 

 

Vi ber medlemmer vise hensyn til sjøfugl i området, spesielt i hekkesesongen samt trekkfugler 

som en periode oppholder seg i nærområdet for å samle krefter for videre ferd. 

Anlegg og vedlikehold 
Andrew Sheriff ble 1. november 2020 ansatt i en åremålsstilling som anleggs- og 

vedlikeholdsansvarlig og styret har forlenget denne avtalen med ytterligere ett år. 
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Styret mener at dette har fungert etter intensjonen og har gjort det enda hyggeligere å være 

medlem i SKK i form av bedre vedlikehold, ryddigere klubbhus og bedre vedlikeholdt båtpark. 

Rekruttering og sommerskole  
I mange år har SKK rekruttert en rekke nybegynnere. Vi har ca 15 barn på kurs hver vår, og vi 

har ikke kapasitet til å ta vare på flere pga sikkerhet og oppfølgning. Våre egne ungdommer og 

juniorer er trenere for de yngste, og vi er svært stolte av jobben de gjør, samt miljøet dette 

skaper.  

 

Vi arrangerte sommerskolen for omtrent 20 barn i midten av august. Dette er et supert tiltak for 

rekruttering og miljøet blant de yngste padlerne. 

 

Nytt av året er at vi arrangerte nybegynnerkurs også etter sommeren. Vi hadde 5 barn med på 

dette. Hvis vi skal fortsette med dette må vi være tidligere ute og tydeligere i markedsføringen. 

 

Også i år fikk barna som var med på nybegynnerkurs, sommerskole samt medlemskap ut året på 

kjøpet. Dette, samt fokus på å få med flest mulig videre, er noe vi ønsker å fortsette med. 

Turgruppe 
Turgruppen lever videre i beste velgående og padler hver lørdag på tur i nærområdet. Det har 

etablert seg en kjerne av de ivrigste padlerne, og det er mange som er med fra tid til annen. Mest 

har det vært de dagene hvor man sammen med turene også har hatt fokus på trening og riktig 

teknikk og kamerat redning. Dette er viktig for å øke egen kompetanse og selvtillit i kajakken.  

 

Gode krefter i klubben har stilt opp og vært veldig positive til å gi av seg selv både på 

innetrening og på vannet. 

 

Turene har et klart sosialt aspekt og har gitt medlemmene et nettverk i klubben. Gruppen er "av 

medlemmer, for medlemmer", så den enkeltes engasjement og oppmøte har vært avgjørende for 

suksess. Hver fredag sendes det påminnelse på Facebook om neste tur. Det er nok avgjørende 

med en slik påminnelse for at gruppen lever og at den ikke blir glemt. 

Gruppen har hatt turer hver eneste lørdag der været har tillatt det. Om været har vært for 

utfordrende, har turene vært flyttet til søndag. 

 

Som i fjor har turgruppemedlemmer også fast trening i treningsrommet etter at isen kom. Nytt av 

året er at turgruppen i også er med på arrangement for de aktive som 100m Dansprint. Dette 

bidrar til å knytte turgruppa tettere til driften av klubben og øker samholdet på tvers av ellers 

ganske ulike grupper. 

Strand Kajakkurs 
SKK sin kursaktivet for voksne drives av klubbens aktive seniorer og juniorer. Mange nye 

medlemmer rekrutteres årlig gjennom disse kursene. Tidligere har vi markedsført kursaktiviteten 

som Kajaktiv, men vi er nå enige om å bruke Strand Kajakkurs da vi ønsker å fremme klubbens 

navn og tydliggjøre tilknytningen til klubben. Det er stor konkurranse i kursmarkedet og vi 

ønsker å skille oss ut som en ikke-kommersiell aktør med tilknytning til et idrettslag. 
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2024 var som 2023 et magert år for denne kursaktiviteten, men vi fortsetter aktiviteten da det er 

en viktig inngangsdør for nye medlemmer. 

Stevnearrangør  

SKK hadde planer om å arrangere følgende stevner i 2024: 

● NC4 24. – 25. august (Koksa) 

På grunn av diskusjoner med fylkesmann, valgte vi å avlyse arrangementet. Tysvær stilte 

heldigvis opp og overtok arrangementet til glede for landets aktive padlere. 

SKK var behjelpelige i sekretariat under NM Maraton/kortbanemaraton i Moss,  

I 2025 er følgende stevner planlagt arrangert av SKK: 

• NM lagbåt 20. – 21. september (Årungen) 

Som i fjor foreligger det ingen planer om at SKK bidrar som sekretariat på andre arrangement, 

men det er planlagt at 2 fra sekretariatet tar internasjonalt dommerkurs for maraton. Dette var 

opprinnelig planlagt for 2024 men ble utsatt ett år. 

Vi vil rette en STOR takk til foreldre, medlemmer og andre som har stilt opp som frivillige og 

sørget for at vi som klubb lykkes så godt med arrangementene. 

Båtplasser og båthall 
Det er jevnt over en bedring i merkingen av kajakker, men det dukker stadig opp nye umerkede 

båter. Styret vil fortsette praksisen med avhending av umerkede kajakker. 

Klubben har totalt 40 ledige plasser hvorav 20 er innendørs. For ett år siden hadde vi 62 ledige 

plasser hvorav 40 var innendørs. Vi har også ledige plasser i hall 1 som er forbeholdt de aktive. 

Styret ønsker at vi fortsetter å forbeholde denne hallen for de aktive selv om klubben i år har 

færre aktive med egen båt. De andre ledige plassene ønsker styret i størst mulig grad å fordele på 

medlemmer som ønsker båtplass. 

Jubileumsbok 
På årsmøte i 2022 kom det forslag om at det ble laget en jubileumsbok til 90-års jubileet som 

inneholder historien til SKK inkludert blant annet oversikt over medlemmer, klubbmestre, andre 

resultatlister for våre medlemmer samt informasjon om nærområdet, historiske anekdoter, bilder 

etc. 

Arbeidet med jubileumsbok ledes av Hege Sheriff, Arne B. Sletsjøe og Jan Traaseth. 

Arbeidsgruppen rapporterer om god fremgang og at de er i rute. 

Styret oppfordrer alle som sitter på bilder eller skriftlig materiale til å ta kontakt med en av 

redaktørene. 
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